
Stránka 1 z 5 Verze 2-b

SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY

Insolvenční soud Městský soud v Praze

Spisová značka: MSPH 59 INS 17174 / 2016

Fyzická osoba Právnická osobaDlužník

Údaje o právnické osobě Zahraniční

Název/obch. firma: PROFO SERVIS s.r.o.

IČO: 2 8 9 8 5 9 8 2

Sídlo: Lukavecká 1732, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Insolvenční správce Právnická osobaFyzická osoba

Osobní údaje

Příjmení: Pachman Jméno: Tomáš

Datum narození IČO: 1 4 4 6 8 9 1 3

Zahraniční

Bydliště/sídlo: Ctiborova 3091, 272 01 Kladno

Datum vyhotovení soupisu 11.8.2020 Pořadí vyhotovení soupisu majetkové podstaty v řízení 1

A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty

Identifikace majetku Ocenění majetku Zpeněžení ke dni 
vyhotovení soupisu Zajištěno Nezajištěno

Nemovitý majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Movitý majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Finanční prostředky 25 728,48 Kč 0 Kč 0 Kč 25 728,48 Kč

Pohledávky 2 704 404,41 Kč 0 Kč 0 Kč 2 704 404,41 Kč

Ostatní majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 2 730 132,89 Kč 0 Kč 0 Kč 2 730 132,89 Kč

Komentář:

Pohledávky jsou vymáhány v rámci insolvenčních řízení.



Stránka 2 z 5 Verze 2-b

B. Detailní soupis majetkové podstaty

+ -I. Nemovitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena

+ -II. Movitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena

+ -III. Finanční prostředky

Umístění peněžních prostředků

Poř.č. Číslo účtu Hodnota Osoba s právem k majetku 
či osoba popírající zápis

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí Poznámka

Zůstatek na účtu majetkové podstaty

9 25 728,48 Kč

vlastnické právo 
dlužníka

 

11.8.2020

Celkem hodnota 25 728,48 Kč

+ -IV. Pohledávky



Stránka 3 z 5 Verze 2-b

Poř.č. Skutečnost, na které se pohledávka zakládá Hodnota Osoba s právem k majetku 
či osoba popírající zápis

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí Poznámka

Identifikace dlužníka

Poř.č. Skutečnost, na které se pohledávka zakládá Hodnota Osoba s právem k majetku 
či osoba popírající zápis

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí Poznámka

Pohledávka za Československé cirkusy a varieté a.s., IČ: 24843393, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1

1 MSPH 94 INS 24908/2014, P40 496 426,27 Kč

vlastnické právo 
dlužníka

 

11.8.2020

Pohledávka za PÁTÁ STAVEBNÍ CZ, a.s. v likvidaci, IČ: 25593161, Družby 338, 530 09 Pardubice

2 KSOS 25 INS 8019/2014, P92 341 684,25 Kč

vlastnické právo 
dlužníka

 

11.8.2020

Pohledávka za HRBS a.s., IČ: 25483871, Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3

3 MSPH 95 INS 4090/2011, P54 95 444,09 Kč

vlastnické právo 
dlužníka

 

11.8.2020

Pohledávka za RAVEL spol. s r.o., IČ: 47282312, Textilní 191/1, 400 01 Ústí nad Labem

4 KSUL 69 INS 19064/2014, P100 69 686,91 Kč

vlastnické právo 
dlužníka

 

11.8.2020

Pohledávka za RESA - sanace a rekonstrukce, spol. s r.o., IČ: 25837982, Šalounova 778/18, 703 00 Ostrava

5 KSOS 31 INS 20919/2012, P125 12 977,76 Kč

vlastnické právo 
dlužníka

 

11.8.2020

Pohledávka za SLÁDEK - STAVBY s.r.o., IČ: 26326515, Hlavní 777, 330 26 Tlučná

6 KSPL 52 INS 5432/2014, P34 239 141,92 Kč

vlastnické právo 
dlužníka

 

11.8.2020

Pohledávka za KOREK spol. s r.o., IČ: 35912669, Na Výsluní 201/13, 100 00 Praha 10



Stránka 4 z 5 Verze 2-b

7 MSPH 78 INS 28557/2013, P56 
4K/21/2014 Slovenská republika 1 428 143,21 Kč

vlastnické právo 
dlužníka

 

11.8.2020

Pohledávka za Zuzana Bukovská, nar. 24.5.1981, Kubelíkova 1183/45, 130 00 Praha 3

8 KSUL 23 INS 14272/2017 20 900 Kč

vlastnické právo 
dlužníka

 

11.8.2020

Celkem hodnota 2 704 404,41 Kč

+ -V. Ostatní majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena



Stránka 5 z 5 Verze 2-b

C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu

D. Přílohy

Přidat přílohu

Zobrazit přílohu

Odebrat přílohu

E. Podpis

V Kladně Dne: 11.8.2020

Insolvenční správce (podává)

Jméno: TomášPříjmení: Pachman

Titul před jm.: Ing. Titul za jm.:

PodpisDigitální podpis


Stránka  z 
Verze 
Stránka  z 
Verze 
Stránka  z 
Verze 
SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY
Spisová značka:
/
Dlužník
Osobní údaje
Údaje manžela/manželky
Osobní údaje
Údaje o právnické osobě
Insolvenční správce
Osobní údaje
Údaje o právnické osobě
A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty
Identifikace majetku
Ocenění majetku
Zpeněžení ke dni vyhotovení soupisu
Zajištěno
Nezajištěno
Nemovitý majetek
Movitý majetek
Finanční prostředky
Pohledávky
Ostatní majetek
Celkem
B. Detailní soupis majetkové podstaty
I. Nemovitý majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
II. Movitý majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
III. Finanční prostředky
Umístění peněžních prostředků
Poř.č.
Číslo účtu
Hodnota
Osoba s právem k majetku či osoba popírající zápis
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
IV. Pohledávky
Identifikace dlužníka
Poř.č.
Skutečnost, na které se pohledávka zakládá
Hodnota
Osoba s právem k majetku či osoba popírající zápis
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
V. Ostatní majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu
D. Přílohy
E. Podpis
Insolvenční správce (podává)
Dlužník - fyzická osoba
9.0.0.2.20120627.2.874785
oi@msp.justice.cz
Odbor informatiky
Ministerstvo spravedlnosti
Soupis majetkové podstaty
2
1
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	VersionGather: 
	Verze: 2-b
	Soud: 0
	Soud: MSPH
	Senat: 59
	Ins: INS
	Cislo: 17174
	Rok: 2016
	FO: 
	PO: 
	Spolecne_oddluzeni: 0
	Prijmeni: Pachman
	Prijmeni: Pachman
	Jmeno: Tomáš
	Jmeno: Tomáš
	Datum_rc: 2
	Datum_rc: 2
	Datum_rc: 1
	Datum_narozeni: 
	Rodne_cislo: 
	IC: 28985982
	IC: 14468913
	Bydliste: Ctiborova 3091, 272 01 Kladno
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Stat_prislustnost: 
	Nazev: PROFO SERVIS s.r.o.
	Jine_reg: 
	Pravni_rad: 
	Sidlo: Lukavecká 1732, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice
	Vyhotoveni: 2020-08-11
	Poradi: 1
	Oceneni: 0,00
	Oceneni: 0,00
	Oceneni: 25728,48
	Oceneni: 2704404,41
	Oceneni: 0,00
	Oceneni: 2 730 132,89
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0
	Nezajisteno: 0,00
	Nezajisteno: 0,00
	Nezajisteno: 25728,48
	Nezajisteno: 2704404,41
	Nezajisteno: 0,00
	Nezajisteno: 2 730 132,89
	Komentar: Pohledávky jsou vymáhány v rámci insolvenčních řízení.
	Add: 
	Remove: 
	Identifikace_majetku: 
	Poradove_cislo: 9
	Poradove_cislo: 1
	Poradove_cislo: 2
	Poradove_cislo: 3
	Poradove_cislo: 4
	Poradove_cislo: 5
	Poradove_cislo: 6
	Poradove_cislo: 7
	Poradove_cislo: 8
	Oceneni_majetku: 
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Porizovaci_cena: 
	Provedl_oceneni: 
	Uplatnuje_pravo: 
	Duvod_uplatneni_prava: 
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_vylouceni: 

	Duvod_vylouceni: 

	Duvod_vylouceni: 

	Duvod_vylouceni: 

	Duvod_vylouceni: 

	Duvod_vylouceni: 

	Duvod_vylouceni: 

	Duvod_vylouceni: 

	Duvod_vylouceni: 

	Den_zapsani: 11.8.2020
	Den_zapsani: 11.8.2020
	Den_zapsani: 11.8.2020
	Den_zapsani: 11.8.2020
	Den_zapsani: 11.8.2020
	Den_zapsani: 11.8.2020
	Den_zapsani: 11.8.2020
	Den_zapsani: 11.8.2020
	Den_zapsani: 11.8.2020
	Den_vylouceni: 
	Poznamka: 
	Celkem_oceneni: 
	Celkem_porizovaci_cena: 
	Umisteni_prostredku: Zůstatek na účtu majetkové podstaty
	Cislo_uctu: 
	Hodnota: 25728,48
	Hodnota: 496426,27
	Hodnota: 341684,25
	Hodnota: 95444,09
	Hodnota: 69686,91
	Hodnota: 12977,76
	Hodnota: 239141,92
	Hodnota: 1428143,21
	Hodnota: 20900,00
	Osoba_s_pravem: 
	Celkem_hodnota: 25 728,48
	Celkem_hodnota: 2 704 404,41
	Identifikace_dluznika: Pohledávka za Československé cirkusy a varieté a.s., IČ: 24843393, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1
	Identifikace_dluznika: Pohledávka za PÁTÁ STAVEBNÍ CZ, a.s. v likvidaci, IČ: 25593161, Družby 338, 530 09 Pardubice
	Identifikace_dluznika: Pohledávka za HRBS a.s., IČ: 25483871, Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3
	Identifikace_dluznika: Pohledávka za RAVEL spol. s r.o., IČ: 47282312, Textilní 191/1, 400 01 Ústí nad Labem
	Identifikace_dluznika: Pohledávka za RESA - sanace a rekonstrukce, spol. s r.o., IČ: 25837982, Šalounova 778/18, 703 00 Ostrava
	Identifikace_dluznika: Pohledávka za SLÁDEK - STAVBY s.r.o., IČ: 26326515, Hlavní 777, 330 26 Tlučná
	Identifikace_dluznika: Pohledávka za KOREK spol. s r.o., IČ: 35912669, Na Výsluní 201/13, 100 00 Praha 10
	Identifikace_dluznika: Pohledávka za Zuzana Bukovská, nar. 24.5.1981, Kubelíkova 1183/45, 130 00 Praha 3
	Skutecnost: MSPH 94 INS 24908/2014, P40
	Skutecnost: KSOS 25 INS 8019/2014, P92
	Skutecnost: MSPH 95 INS 4090/2011, P54
	Skutecnost: KSUL 69 INS 19064/2014, P100
	Skutecnost: KSOS 31 INS 20919/2012, P125
	Skutecnost: KSPL 52 INS 5432/2014, P34
	Skutecnost: MSPH 78 INS 28557/2013, P564K/21/2014 Slovenská republika
	Skutecnost: KSUL 23 INS 14272/2017
	Prilohy: 
	Prilohy_show: 
	Pridat: 
	Otevrit: 
	Odebrat: 
	Pocitadlo: 0
	V: Kladně
	Dne: 2020-08-11
	Dne: 2020-08-11T14:05:57.07
	Dne: 2020-08-11T14:05:57.07
	Titul_pred: Ing.
	Titul_za: 
	Popis_text: 
	Elektronicky_podpis: 



